
СОВЕТ МЕЛЕКЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2025 г. № 71/1

«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Мелекесского сельского поселения
Тукаевского муниципального района» № 63/1 от 04.12.2024 года

«О бюджете Мелекесского сельского поселения 
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан и заслушав информацию «О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета Мелекесского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района №63/1 от 04.12.2024 года «О бюджете Мелекесского 
сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Совет 
муниципального образования

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Мелекесского сельского поселения
Тукаевского муниципального района №63/1 от 04.12.2024 года «О бюджете 
Мелекесского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 
годов следующие изменения:

-статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «16 198,40» заменить цифрами «18 145,51»,
- статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «16 198,40» заменить цифрами «21 752,91»,
- статья 1 пункт 1 подпункт 3 цифры «0» заменить цифрами «3 607,40».
2. Изложить приложения № 1,3,5,7,9 решения Совета Мелекесского сельского 

поселения Тукаевского муниципального района №63/1 от 04.12.2024 года «О 
бюджете Мелекесского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 
и 2027 годов» в новой редакции (приложения прилагаются).

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Мелекесского 
сельского поселения.

4. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (Һйр://рга7о.1а1агз1ап.ги) и на информационном 
сайте Тукаевского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан в сети «Интернет» (һйрз://1икауЛа1агз1ап.ги/).

5. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Председатель Совета Р.В.Иванов



Приложение 1
к решению «О бюджете 
Мелекесского сельского
поселения
на 2025 год и на плановый 
период 2026-2027 годы» 
№63/1 от 04.12.2024

Источники финанспрования дефицита бюджета Мелекесского сельского поселения 
на 2025 год.

(тыс. рублей)
Наименование Код бюджетной 

классификации
Сумма

1 2 3
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 3 607.40
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 3 607.40
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 -18 145.51
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -18 145.51
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 -18 145.51
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 510 -18 145.51
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 21 752.91
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 21 752,91
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 21 752.91
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 21 752,91



Приложение 3
к решению
"О бюджете Мелекесского
сельского поселения на 2025 год и плановый 
период 2026-2027 гг."
№63/1 от 04.12.2024

Объемы прогнозируемых доходов 
бюджета Мелекесского сельского поселения Тукаевского муниципального района

на 2025 год

(тыс.рублей)
Наименование Код дохода Сумма

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 17 185,00
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 4 345,40

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осушествляются в соответствии 
со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

1 01 02010 01 1000 110 4 345.40

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 69,00
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному))

1 05 03010 01 1000 110 69.00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 00 00000 00 0000 000 1 1 346.00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка 
и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному))

1 06 01030 10 1000 110 3 277,00

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 8 069.00
Земельный налог с организашш, обладаюших земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному))

1 06 06033 10 1000 110 5 984.00

Земельный налог с физических лиц, обладаюших земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

1 06 06043 10 1000 1 10 2 085,00

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 00000 00 0000 000 1 424,60
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений 1 17 14030 10 0000 150 1 424.60

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 960.51
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

2 02 00000 00 0000 000 960.51

Субвенпии бюджетам поселений на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

2 02 351 18 10 0000 150 438.00

Медбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами власти другого уровня

2 02 49999 10 0000 150 522.51

ВСЕГО ДОХОДОВ 18 145,51



Приложение № 5 к 
решению ” О бюджете 
Мелекесского сельского 
поселения на 2025 год и 
плановый период 2026- 
2027гг." № 63/1 от 
04 12.2024

Ведомственная структура расходов бюджета 
Мелекесского сельского поселения на 2025 год

(в тыс.руб.)
Наименование Ведом 

ство
Рз Пр ЦСР ВР 2025 

год
Совет сельского поселения 302 814.94
Функиионированне высшего должностного липа субъекта Российской 
Федерации и органа местного самотправления

302 01 02 814,94

Глава муниципального образования 302 01 02 9900002030 814,94
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

302 01 02 9900002030 100 814,94

Псполнительный комитет сельского поселения 301 20 937.96
Функиионированне Правительства Российской Федерации. высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администрацнй

301 01 04 2 037.48

Руководство и управление в сфере үстановленных функций 301 01 04 9900002000 2 037.48
Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 2 037.48

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 01 04 9900002040 100 1 310.73

Закупка товаэов. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 724,75

Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 2,00
Дрүгие обшегосударственные расходы 301 01 13 1 435,35
У плата налога на имушество организаций и земельного налога 301 01 13 9900002950 307.40

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 307,40

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 301 01 13 9900092300 1 127.95
Закупка товаоов. работ и үслуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900092300 200 1 127,95
Национальная оборона 301 02 438.00
Мобилизационнан и вневойсковая подготовка 301 02 03 438.00
Осуществленне первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

301 02 03 9900051180 438.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 02 • 9900051180 100 397,00

Закупка товаров. работ и үслүт для государственных (муниципальных) нужд 301 02 03 9900051180 200 41,00
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 301 03 407,05
Противопожарная безопасность 301 03 10 407,05

Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности
301 03 10 9900007440 61,05

Закупка товаров, работ и үслуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900007440 200 61,05
Содержание пожарных подразделений 301 03 10 9900022680 346.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900022680 200 346,00
Национальная экономика 301 04 3 985.76
Дорожное хозяйство 301 04 09 3 985.76
Строительство, содержание п ремонт автомобильных дорог, инженерных 
сооруженпй на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройство

301 04 09 9900078020 3 785.76

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 9900078020 200 3 785,76
Прогр; мч.1 “Без паеность дорожного движения” 301 04 09 БПЛЮ78020 200,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 Б100078020 200 200,00
Жилишно-коммү нальное хозяйство 301 05 3 548.65
Благоустройство сельских поселений 301 05 03 3 548.65
Уличное освешенне 301 05 03 9900078010 1 642.51
Закупка товаров. оабот и үслуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078010 200 1 642.51
Содержание мест захоронения 301 05 03 9900078040 78.05
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078040 200 78,05
Прочие меропрнятия по благоустройства поселения 301 05 03 9900078050 1 679.85
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нтжд 301 05 03 9900078050 200 1 677,75
Иные бюджетные ассигнования 301 05 03 9900078050 800 2,10
Содержание парков и скверов 301 05 03 9900078070 148,24
Закупка товаров. работ и үслуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078070 200 148,24
Культура 301 08 8 019.87
Обеспечение деятельности күльттрно-досүговых учреждений 301 08 01 0840144091 1 577,97
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 08 01 0840144091 200 1 577,97

Межбюджетные трансферты. передавае.мые бюджетам муниципальных 
образованнй на осуществленне частп полно.мочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

301 08 01 9900025600 6 441,90

Межбюджетные трансферты 301 08 01 9900025600 500 6 441,90
Межбюджетные трансферты 301 14 1 065.80
Прочие медбюджетные трансферты обшего характера 301 14 03 1 065.80
Межбюджетные субсидия местных бюджетов для формирования 
региональных фондов финансовой поддержкн поселений (отринательные 
трансферты)

301 14 03 9900020860 399,00

Межбюджетные тоансферты 301 14 03 9900020860 500 399,00
Субсидни местны.м бюджетам для софинансировання расходных обязательств 
по нсполнению полно.мочий органов местного са.моуправления по вопросам 
местного значения

301 14 03 9900025800 666.80

Межбюджетные тоансферты 301 14 03 9900025800 500 666,80
ВСЕГО РАСХОДОВ 21 752,90



Приложение№7 к 
решению "О бюджете 
Мелекесского сельского 
поселения на 2025 год и 
плановый период 2026-2027 
голы" № 63/1
от 04.12.2024

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 
Мелекесского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.

(в тыс.руб.)

Наименование Рз Пр ЦСР ВР 2025 
год

Обшегосударственные вопросы 01 4 287.77
Функционированне высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и органа местного самоуправления

01 02 814,94

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 814,94
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органа.хш управления государственными внебюджетными фондами

01 02 9900002030 100 814.94

Функционированне Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполннтельной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администрация

01 04 2 037,48

Руководство и управление в сфере установленных функций 01 04 9900002000 2 037.48
Центральный аппарат 01 04 9900002040 2 037,48
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (мунишшальнылш) органами. казенными учреждениями. 
органами управления государственны.чш внебюджетными фондами

01 04 9900002040 100 1 310.73

Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 04 9900002040 200 724,75
Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 2,00
Другие обшегосударственные расходы 01 13 1 435,35
> плата налога на имущество организаций п земельного налога 01 13 9900002950 307,40
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 307.40
Обеспеченне деятельности подведомственных учреждений 01 13 9900092300 1 127.95
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 200 1 127,95
Национальная оборона 02 438.00
Мобилизационнан и вневойсковая подготовка 02 03 438,00
Осуществление первичного воинского учета на террнториях, где отсутствуют 
воснные комиссариаты

02 03 9900051180 438,00

Расходы на выплаты персонал}' в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами. казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетны.хш фондами

02 03 9900051180 100 397.00

Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 03 9900051180 200 41,00
Национальная безопасность н правоохранительная безопасность 03 407,05
Противопожарная безопасность 03 10 407,05
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 03 10 9900007440 61.05
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 10 9900007440 200 61,05
Содержание пожарных подразделений 03 10 9900022680 346,00
Закупка товаров. работ и усллт для государственных (муниципальных) нужд 03 10 9900022680 200 346,00
Национальная экономика 04 3 985.76
Дорожное хозяйство 04 09 3 985,76
Строительство, содержание п ремонт автомобильных дорог, пнженерных 
сооружений на нпх в границах городских округов и поселений в рамках 
благотстройство

04 09 9900078020 3 785,76

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-ниципальных) нужд 04 09 9900078020 200 3 785.76
Прш рамма ”Безопаснос1 ь дорожного двнжения" 04 09 Б100078020 200,00
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (.муниципальных) нужд 04 09 Б100078020 200 200,00
Жилищно-ком.мунальное хозяйство 05 3 548.65
Благоустройство сельских поселений 05 03 3 548.65
Уличное освещенпе 05 03 9900078010 1 642.51
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 9900078010 200 1 642.51
Содержание кладбищ 05 03 9900078040 78.05
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 9900078040 200 78,05
Прочие мероприятия по благоустропства поселения 05 03 9900078050 1 679,85
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 9900078050 200 1 677,75
Иные бюджетные ассигнования 05 03 9900078050 800 2,10
Содержание парков и скверов 05 03 9900078070 148,24
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (ммшципальных) н\~жд 05 03 9900078070 200 148.24
Культура 08 8 019,87
Обеспеченне деятельности культурно-досуговых учреждений 08 01 0840144091 1 577,97
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных 1 нужд 08 01 0840144091 200 1 577.97
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образованпй на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

08 01 9900025600 6 441,90

Межбюджетные трансферты 08 01 9900025600 500 6 441,90
Межбюджетные трансферты 14 1 065,80
Прочие медбюджетные трансферты обшего характера 14 03 1 065,80
Межбюджетные субсидии местных бюджетов для формирования 
региональных фондов фпнансовой поддержки поселений (отрицательные 
трансферты)

14 03 9900020860 399,00

Межбюджетные трансферты 14 03 9900020860 500 399.00
Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств 
ио исполнению полномочий органов местного самоуправления по вопросам 
местного значения

14 03 9900025800 666,80

Межбюджетные трансферты 14 03 9900025800 500 666,80
ВСЕГО РАСХОДОВ 21 752,90
Дефицит



Приложение №9 к 
решению "0 бюджете 
Мелекесского сельского 
поселения на 2025 гол и 
плановый период 2026- 
2027 годы"
№63'1 от 04.12.2024

Распределение бюджетных ассигнованнй по нелевым статьям (муниинпальны.м программмам и непрограммным видам деятельности) группам видов расходов. разделам. 
подразделам классифнкании расходов бюджета Мелекесского сельского поселения на 2025 год н плановый период 2026-2027 годы.

Дефицит

Наименование ЦСР КВР Разд Под 2025 
год

Госүларственная г рпграмма "Развитие күльтуры Респгблпки Татарстан на 2014-2022 годы" 0800000000 1 577,97
Подпрограмма «Развитие коннертных организаций и нсполнительского нскүсства на 2014 - 2022 годы» 0840000000 1 577.97
Основное .мероприятие «Развитие современного музыкального искүсства» 0840100000 1 577.97
Обеспечение деятельности подведомственных х-чреждений кхльтхры 0840144091 1 577.97
Закхпка товаров. оабот и хслхт для госх-дарственных (мх-ниципальных) нхжд 0840144091 200 1 577.97
Культура и кинематография 0840144091 200 08 1 577.97
Кхльтүра 0840144091 200 08 01 1 577.97
Программа Безопасностьдорожн&го движенпя Б100000000 200,00
Основное мероприятие «Развитие сети автомобильных дорог обшего пользования» Б100000000 200,00
Повышение безопасности дорожного движения Б100078020 200.00
Зактпка товаров. работ и хслхт для госүдарственных (мхтшципальных) нхжд Б100078020 200 200.00
Национальная экономика Б100078020 200 04 200.00
Дорожное хозяйство Б100078020 200 04 09 200.00
Непрограммные направления расходов 9900000000 18 846.98
Глава муншпшального образования 9900002030 814.94

Расходы на выплаты персонал}' в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами. казенными үчреждениями. органами хтфавления государственными внебюджетными фондами

9900002030 100 814.94

Обшегосхдарственные вопросы 9900002030 100 01 814.94
функнионирование высшего должностного .дша органа местного самоуправления 9900002030 100 01 02 814.94
Центральный аппарат 9900002040 2 037.48

Расходы на выплаты персонал}’ в целях обеспечения выполнения функций государственньгми (муниципальны.хш) 
органами. казенными х-чреждениями. органами управления государственными внебюджетными Фондами

9900002040 100 1 310.73

Обшегосхдарственные вопросы 9900002040 100 01 1 310.73
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 100 01 04 1 310.73
Закхпка товаров. работ и хслхт для госх-дарственных (мх-ниципальных) нхжд 9900002040 200 724.75
Обшегосхдарственные вопросы 9900002040 200 01 724.75
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 200 01 04 724.75
Иные бюджетные ассигнования 9900002040 800 2.00
Обшегосударственные вопросы 9900002040 800 01 2.00
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 800 01 04 2.00
У плата налога на имхшество организаций и земельного налога 9900002950 307.40
Иные бюджетные ассигнования 9900002950 800 307.40
Обшегосударственные вопросы 9900002950 800 01 307.40
Дрхтие обшегосударственные расходы 9900002950 800 01 13 307.40
Субсидии бюджет} субьекта Российской Федераиии из местных бюджетов для формирования регионального 
фонда финансовой поддержки поселений (отринательные трансферты)

9900020860 399.00

Межбюджетные трансферты 9900020860 500 399.00
Межбюджетные трансферты 9900020860 500 14 399.00
Прочие межбюджетные трансферты обшего характера 9900020860 500 14 03 399.00
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900007440 61.05
Закхпка товаров. работ и услуг для государственных (мх-ниципальных) нхжд 9900007440 200 61.05
Национальная безопасность и правоохрашгтельная безопасность 9900007440 200 03 61.05
Противопожарная безопасность 9900007440 200 03 10 61.05
Содержание пожарных подразделений 9900022680 346.00
Закхпка товаров. работ и услуг для государственных (мх-ниципальных) нхжд 9900022680 200 346.00
Национальная безопасность и прааоохранительная безопасность 9900022680 200 03 346.00
Противопожарная безопасность 9900022680 200 03 10 346.00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образованин на осушествление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствин с заключеннымн соглашениями

9900025600 6 441.90

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 6 441.90
Национальная экономика 9900025600 500 04 6 441.90
Дорожное хозяйство 9900025600 500 04 09 6 441.90
Субсидии местным бюджетам для софннансирования расходных обязательств по исполнению полномочий 
органов местного самоуправления по вопросам местного значения

9900025800 666,80

Межбюджетные трансферты 9900025800 500 666.80
Межбюджетные трансферты 9900025800 500 14 666.80
Межбюджетные трансферты 9900025800 500 14 03 666.80
Осушествление первичного воинского учета на террнториях. где отсутствуют военные комиссариаты 9900051180 438.00

Расходы на выплаты персонал}' в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами. казенными х-чреждения.хш. органами управления государственными внебюджетными фондами

9900051180 100 397.00

Национальная оборона 9900051180 100 02 397.00
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 100 02 03 397.00
Закхпка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900051180 200 41.00
Национальная оборона 9900051180 200 02 41.00
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 200 02 03 41.00
Благоустройство > гльскнх поселений 9900078000 7 334,41
Уличное освешение 9900078010 1 64231
Закхпка товаров. работ и хслхт для государственных (муниципальных) нужд 9900078010 200 1 642.51
Жилишно-коммхнальное хозяйство 9900078010 200 05 1 642.51
Благоустройство сельских поселений 9900078010 200 05 03 1 642.51
Строительство. содержание н ремонт автомобильных дорог, ннженерных сооружений на них в граннцах 
городских округов и поселений в рамках благохстройство

9900078020 3 785.76

Закхпка товаров. работ и хслхт для государственных (мх-ниципальных) нужд 9900078020 200 3 785.76
Национальная экономика 9900078020 200 04 3 785.76
Дорожное хозяйство 9900078020 200 04 09 3 785.76
Содержание мест захоронення 9900078040 78.05
Закхпка товаров. работ и хслхт для государственных (муниципальных) нхжд 9900078040 200 78.05
Жилишно-коммунатьное хозяйство 9900078040 200 05 78.05
Благоустройство сельских поселений 9900078040 200 05 03 78.05
Прочие мероприягня по благоустройство поселения 9900078050 1 679.85
Закхпка товаров. работ и услуг для государственных (мх-ниципальных) нужд 9900078050 200 1 677.75
Жилишно-коммхнатьное хозяйство 9900078050 200 05 1 677.75
Благоустройство сельских поселений 9900078050 200 05 03 1 677.75
Иные бюджетные ассигнования 9900078050 800 2.10
Жилишно-коммхнальное хозяйство 9900078050 800 05 2.10
Благоустройство сельских поселений 9900078050 800 05 03 2.10
Содержание парков и скверов 9900078070 148.24
Закхпка товаров. работ и услхтдля государственных (муниципальных) нужд 9900078070 200 148.24
Жилишно-коммхнальное хозяйство 9900078070 200 05 148.24
Благох стройство сельских поселений 9900078070 200 05 03 148.24
Обеспечение деятельности подведомственных учрежденнй 9900092300 1 127.95
Закхпка товаров. работ и хслхт для государственных (мх-ниципальных) нх~жд 9900092300 200 1 127.95
Обшегосхдарственные вопросы 9900092300 200 01 1 127,95
Дрхтие обшегосударственные расходы 9900092300 200 01 13 1 127,95
ВСЕГО РАСХОДОВ 21 752.90


